РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2006                                                                                     № 176
О внесении дополнения в Положение о комитете по делам молодежи администрации округа Муром, утвержденного решением Совета народных депутатов №132 от 27.06.2006 г.
Рассмотрев предложения комитета по делам молодежи администрации округа Муром, руководствуясь Федеральным законом  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  и Уставом округа Муром,

 Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в Положение о комитете по делам молодежи администрации округа Муром следующего содержания:

· В пункте 1.3 положения после слов «собственную печать» дополнить словами  « с изображением герба Российской Федерации».
   2. Решение вступает в силу с момента подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                             К.Федурин